



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/37053
Konu: Soru Önergesi (7/8819)

04.08/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 04.07.2012 tarihli ve 75328 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, İstanbul Milletvekili Durmuşali TORLAK' ın, Bakanlığa bağlı kurum ve kuruluşlara ait binaların, depreme dayanıklılığına ilişkin, 7/8819 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ DURMUŞALI TORLAK'IN
7/8819 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

SORU 1. *İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kurum/kuruluş sayısı ve isimleri nedir? Bu kurum/kuruluşlara ait binalarda depreme dayanıklılık testi yapılmış mıdır? Yapıldı ise sonuçları nelerdir?*

SORU 2. *İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı depreme dayanıklı olmayan kamu kurum/kuruluş binası var mıdır? Var ise, bu binalarda hizmete devam edilmekte midir? Devam ediliyor ise, bu kurum/kuruluşların isimleri nedir?*

SORU 3. *Hükümetiniz döneminde İstanbul'da Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait kaç bina depreme karşı güçlendirilmiştir?*

CEVAP 1-3. Bakanlığımıza bağlı İstanbul'da, DSİ 14. Bölge Müdürlüğü ve bağlı Şube Müdürlükleri, Melen Sistemi İnşaatı Kontrollüğü, Türkiye Su Enstitüsü (SUEN) Başkanlığı, Meteoroloji Bölge Müdürlüğü ve bağlı Şube Müdürlükleri, Orman Bölge Müdürlüğü ve bağlı İşletme Müdürlükleri bulunmaktadır.

1997 yılında Deprem Yönetmeliği değişikliği nedeniyle bu tarihten önce yapılan yapıların tamamında güçlendirmeye ihtiyaç duyulmuş, 1999 yılında olan depremlerden sonra 43 adet idari ve hizmet evi binalarımız depreme karşı güçlendirilmesi ekonomik olmaması sebebiyle, dayanıksız raporu verildiğinden yıkımları gerçekleştirilerek yerlerine yönetmeliklere uygun olarak yeni binalarımız yapılmış, 97 adet binada da güçlendirme yapılması zorunluluğu ortaya çıkmış ve güçlendirme çalışmaları yapılmıştır.

SORU 4. *Bakanlığınıza bağlı diğer taşra teşkilatlarında hükümetleriniz döneminde depreme karşı alınan önlemler nelerdir? Şimdiye kadar hangi çalışmalar yapılmıştır? Kaç tanesi depreme karşı güçlendirilmiştir? Bunlar hangileridir?*

SORU 5. *Bakanlığınıza bağlı, depreme karşı güçlendirilmeyen bina var mıdır? Var ise bunların güçlendirme çalışması ne zaman yapılacaktır? Güçlendirme ihtiyacı görülmeyen bina var mıdır? Var ise, hangileridir?*

SORU 6. *Bakanlığınıza bağlı kaç binaya, depreme karşı dayanıksızlık raporu sonucu yıkılma kararı verilmiştir? Bunların kaç tanesi yıkılmıştır? Ve hangileridir?*

CEVAP 4-6. Bakanlığımız ve Bağlı Kuruluşlarında Depreme karşı yapılan ve halen devam eden inceleme ve değerlendirmeler;

a) Orman Genel Müdürlüğü'nce; Bolu, Bursa, Adapazarı ve İstanbul Bölge Müdürlüklerinde 87 hizmet binası ve tesisin güçlendirmeleri yapılmıştır.

b) Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nce; Muş ve Merzifon Hizmet Binalarının güçlendirilmeleri ile ilgili olarak teknik inceleme ve proje çalışmaları tamamlanmış olup, 2012 yılı içinde güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. Gediz ve Bozüyük Meteoroloji Müdürlükleri Hizmet Binaları ile Hava Tahminleri Dairesi Başkanlığı Binasının güçlendirme teknik incelemeleri yapılmıştır. Çanakkale Meteoroloji Müdürlüğü Hizmet Binasının teknik incelemesi yaptırılmış olup, söz konusu bina inşa edildiği tarihe ait deprem yönetmeliklerine uygun yapılmadığı için yıkılmıştır.

c) Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce; Bursa, İzmir, Ankara, Elazığ, Diyarbakır, Kayseri, İstanbul, Sivas, Aydın, Kastamonu ve Balıkesir Bölge Müdürlüklerinde 215 adet hizmet binası ve tesisin güçlendirmeleri yapılmış, deprem yönetmeliğine aykırı 41 bina veya tesis yıktırılmıştır.

